K&H Bank Zrt.

1095 Budapest, Lechner Odén fasor 9.
telefon: (06 1) 328 9000

fax: (06 1) 328 9696

Budapest 1851

www.kh.hu « bank@kh.hu

Tajékoztatas a BNP Paribas Issuance B.V.mint Kibocsaté 2017. szeptember
25- 2017. oktdber 06-a kozott jegyzett certifikat automatikus visszahivasarol

Certifikat elnevezése:

Jegyzés helye:
ISIN-kod:
Jegyzés id6pontja:

Kibocsatas datuma:

Benyujtott ajanlatok 6ssznévertéke:

Elfogadott ajanlatok 6ssznévértéke:

Automatikus visszahivas értékelési
datum:

Jévairas napja:

Jovairas értéke:

2018. oktdber 17.

Brexit Winners (AstraZeneca PLC, a HSBC Holdings
PLC, és a Royal Dutch Shell PLC részvényeihez
kotott) certifikat

K&H Bank Zrt. mint Forgalmazoé

XS1628322478

2017.09.25. - 2017.10.06.

2017.10.16.

803 000 000 HUF

803 000 000 HUF

2018.10.10

2018.10.16.

Névérték+12% kupon

. 999

cégjegyzékszam: Cg. 01-10-041043 nyilvantartd: Févarosi Torvényszék Cégbirdsaga
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